
Rangliste Interclubrennen 17. Februar 2008

Meiringen-Hasliberg

Punktewertung

Kategorie SCW SCH

Herren 83 22

Damen 36 19

JO-Knaben 28 2

JO-Mädchen 18 6

Snowboarder 8 10

Total 173 59



Rangliste Interclubrennen 17. Februar 2008

Meiringen-Hasliberg

Gesamtrangliste

Rang Nr. Name Vorname Club Kategorie 1. Lauf 2. Lauf Total Rang

1. Lauf

1 28 Künti Christoph SCW Herren 59.21 56.41 115.62 1

2 26 Lüthi Peter SCW Herren 59.76 56.56 116.32 2

3 31 Mathys Philippe SCW Herren 60.02 56.98 117.00 4

4 13 Kaderli Peter SCH Herren 59.83 57.66 117.49 3

5 37 Mummentaler Martin SCW Herren 60.69 57.01 117.70 5

6 40 Graf Markus SCH Herren 61.33 57.42 118.75 7

7 3 Wüthrich Adrian SCW Herren 61.26 58.05 119.31 6

8 2 Minder Bänz SCW Herren 61.68 57.65 119.33 12

9 34 Eberhart Sandra SCW Damen 61.80 57.78 119.58 14

10 27 Meyer Urs SCW Herren 61.49 58.22 119.71 9

11 38 Boss Stefan SCW Herren 61.76 57.98 119.74 13

12 19 Werren Marco SCW Herren 61.36 58.38 119.74 8

13 47 Jost Patrick SCW Herren 61.97 57.79 119.76 15

14 21 Wegmüller Res SCH Herren 61.64 58.38 120.02 11

15 18 Zaugg Jakob SCW Herren 61.56 59.33 120.89 10

16 5 Bracher Walter SCH Herren 63.17 59.23 122.40 16

17 23 Graf Hanspeter SCH Herren 63.66 59.47 123.13 18

18 39 Löffel Walter SCH Herren 63.41 60.11 123.52 17

19 48 Wymann Sandro SCW JO Knaben 64.42 60.05 124.47 20

20 41 Zumstein Andrea SCH Damen 64.22 61.11 125.33 19

21 33 Eberhart Nicole SCW Damen 64.66 61.00 125.66 21

22 49 Baumgartner Michael SCW JO Knaben 66.31 61.99 128.30 23

23 32 Schneider Melanie SCW Damen 65.28 63.07 128.35 22

24 4 Jordi Hanspeter SCH Herren 66.38 62.32 128.70 24

25 36 Mumentaler Susan SCW Damen 67.56 61.56 129.12 29

26 46 Lehmann Ueli SCW JO Knaben 67.14 62.18 129.32 26

27 20 Werren Corina SCW Damen 66.87 62.85 129.72 25

28 12 Kaderli Silvia SCH Damen 67.77 62.07 129.84 31

29 35 Ulmann Philippe SCH Herren 67.38 62.66 130.04 27

30 42 Käser Stefanie SCH Damen 67.53 63.04 130.57 28

31 43 Oppliger Janick SCW JO Knaben 67.72 63.52 131.24 30

32 30 Klötzli Theres SCH Damen 67.98 63.81 131.79 32

33 8 Hess Petra SCH Damen 68.80 63.73 132.53 33

34 6 Hess Beatrice SCH Damen 72.61 68.23 140.84 35

35 24 Graf Sascha SCH JO Knaben 73.50 67.62 141.12 36

36 25 Boss Armin SCW Herren 75.17 69.90 145.07 37

37 11 Hofer Pascal SCW JO Knaben 75.44 71.93 147.37 38

38 14 Zaugg Josiane SCW JO Mädchen 76.70 71.98 148.68 39

39 10 Zaugg Fabian SCW JO Knaben 78.08 72.91 150.99 40

40 7 Batzli Raphael SCH Snowboard 79.44 73.96 153.40 41

41 9 Wüthrich Nick SCW JO Knaben 80.38 76.47 156.85 42

42 16 Weber Philipp SCW JO Knaben 83.11 77.85 160.96 43

43 45 Wüthrich Sarina SCW JO Mädchen 83.16 79.08 162.24 44

44 44 Saffi Manuel SCW Snowboard 97.94 90.95 188.89 45

45 15 Weber Michael SCW JO Knaben 99.75 91.91 191.66 46

46 29 Wüthrich Larissa SCH JO Mädchen 112.61 99.80 212.41 47

47 17 Weber Beat SCW Herren 71.36 92.99 Torfehler 34

48 22 Bärtschi Christian SCW Herren 999.00 57.66 Ausgesch. 48

49 1 Krähenbühl Urs SCW Herren 999.00 200.00 Ausgesch. 48

Berechnung Punkte

Damen SCW 7 SCH 7-2 5 x 2 = 10

Herren SCW 25 SCH 10-3 7 x 2 = 14



Rangliste Interclubrennen 17. Februar 2008

Meiringen-Hasliberg

Herren

Rang Nr. Name Vorname Club Kategorie 1. Lauf 2. Lauf Total Pkt. SCW SCH

1 28 Künti Christoph SCW Herren 59.21 56.41 115.62 14 14

2 26 Lüthi Peter SCW Herren 59.76 56.56 116.32 13 13

3 31 Mathys Philippe SCW Herren 60.02 56.98 117.00 12 12

4 13 Kaderli Peter SCH Herren 59.83 57.66 117.49 11 11

5 37 Mummentaler Martin SCW Herren 60.69 57.01 117.70 10 10

6 40 Graf Markus SCH Herren 61.33 57.42 118.75 9 9

7 3 Wüthrich Adrian SCW Herren 61.26 58.05 119.31 8 8

8 2 Minder Bänz SCW Herren 61.68 57.65 119.33 7 7

9 27 Meyer Urs SCW Herren 61.49 58.22 119.71 6 6

10 38 Boss Stefan SCW Herren 61.76 57.98 119.74 5 5

11 19 Werren Marco SCW Herren 61.36 58.38 119.74 4 4

12 47 Jost Patrick SCW Herren 61.97 57.79 119.76 3 3

13 21 Wegmüller Res SCH Herren 61.64 58.38 120.02 2 2

14 18 Zaugg Jakob SCW Herren 61.56 59.33 120.89 1 1

15 5 Bracher Walter SCH Herren 63.17 59.23 122.40

16 23 Graf Hanspeter SCH Herren 63.66 59.47 123.13

17 39 Löffel Walter SCH Herren 63.41 60.11 123.52

18 4 Jordi Hanspeter SCH Herren 66.38 62.32 128.70

19 35 Ulmann Philippe SCH Herren 67.38 62.66 130.04

20 25 Boss Armin SCW Herren 75.17 69.90 145.07

21 17 Weber Beat SCW Herren 71.36 92.99 Torfehler

22 22 Bärtschi Christian SCW Herren 999.00 57.66 Ausgeschieden

23 1 Krähenbühl Urs SCW Herren 999.00 200.00 Ausgeschieden

Total Herren 83 22

Damen 

Rang Nr. Name Vorname Club Kategorie 1. Lauf 2. Lauf Total Pkt. SCW SCH

1 34 Eberhart Sandra SCW Damen 61.80 57.78 119.58 10 10

2 41 Zumstein Andrea SCH Damen 64.22 61.11 125.33 9 9

3 33 Eberhart Nicole SCW Damen 64.66 61.00 125.66 8 8

4 32 Schneider Melanie SCW Damen 65.28 63.07 128.35 7 7

5 36 Mumentaler Susan SCW Damen 67.56 61.56 129.12 6 6

6 20 Werren Corina SCW Damen 66.87 62.85 129.72 5 5

7 12 Kaderli Silvia SCH Damen 67.77 62.07 129.84 4 4

8 42 Käser Stefanie SCH Damen 67.53 63.04 130.57 3 3

9 30 Klötzli Theres SCH Damen 67.98 63.81 131.79 2 2

10 8 Hess Petra SCH Damen 68.80 63.73 132.53 1 1

11 6 Hess Beatrice SCH Damen 72.61 68.23 140.84

Total Damen 36 19



Rangliste Interclubrennen 17. Februar 2008

Meiringen-Hasliberg

JO-Knaben

Rang Nr. Name Vorname Club Kategorie 1. Lauf 2. Lauf Total Pkt. SCW SCH

1 48 Wymann Sandro SCW JO Knaben 64.42 60.05 124.47 10 10

2 49 Baumgartner Michael SCW JO Knaben 66.31 61.99 128.30 8 8

3 46 Lehmann Ueli SCW JO Knaben 67.14 62.18 129.32 6 6

4 43 Oppliger Janick SCW JO Knaben 67.72 63.52 131.24 4 4

5 24 Graf Sascha SCH JO Knaben 73.50 67.62 141.12 2 2

6 11 Hofer Pascal SCW JO Knaben 75.44 71.93 147.37

7 10 Zaugg Fabian SCW JO Knaben 78.08 72.91 150.99

8 9 Wüthrich Nick SCW JO Knaben 80.38 76.47 156.85

9 16 Weber Philipp SCW JO Knaben 83.11 77.85 160.96

10 15 Weber Michael SCW JO Knaben 99.75 91.91 191.66

Total JO-Knaben 28 2

JO-Mädchen

Rang Nr. Name Vorname Club Kategorie 1. Lauf 2. Lauf Total Pkt. SCW SCH

1 14 Zaugg Josiane SCW JO Mädchen 76.70 71.98 148.68 10 10

2 45 Wüthrich Sarina SCW JO Mädchen 83.16 79.08 162.24 8 8

3 29 Wüthrich Larissa SCH JO Mädchen 112.61 99.80 212.41 6 6

Total JO-Mädchen 18 6

Snowboarderinnen und Snowboarder

Rang Nr. Name Vorname Club Kategorie 1. Lauf 2. Lauf Total Pkt. SCW SCH

1 7 Batzli Raphael SCH Snowboard 79.44 73.96 153.40 10 10

2 44 Safi Manuel SCW Snowboard 97.94 90.95 188.89 8 8

Total Snowboarderinnen und Snowboarder 8 10


